
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2016 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2017 roku 

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny wykonawczy 

(Dz.U. Nr 90, poz. 557 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1  

1. Wyznacza się Urząd Gminy w Klembowie jako  podmiot, w którym będzie wykonywana  

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2017 roku. 

2. Przy realizacji  orzeczeń Sądu, Urząd Gminy w Klembowie będzie współdziałał 

z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Klembowie oraz Sołtysami  Gminy Klembów. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                         

 

                                                                                             Wójt 

                                                                                            /-/ Rafał Mathiak  


